
12.12.2018

1/1

Ogłoszenie nr 500298143-N-2018 z dnia 12-12-2018 r.

Mirków:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 661246-N-2018 

Data: 12.12.2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mirkowie, Krajowy numer identyfikacyjny 126824200000, ul. ul.

Juliusza Słowackiego  17, 55095   Mirków, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 0-71 315 10 30,

e-mail szkola@mirkow.pl, faks 0-71 315 10 30. 

Adres strony internetowej (url): http://www. zspmirkow.edupage.org 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: 

Punkt: 

W ogłoszeniu jest: OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Usługi 

W ogłoszeniu powinno być: OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Dostawy 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 2 

W ogłoszeniu jest: Rodzaj zamówienia: Usługi 

W ogłoszeniu powinno być: Rodzaj zamówienia: Dostawy 

 


